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Nedsaja Kila Selts 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusiihing Nedsaja Kiila Selts alustas tegevust 2008. aastal. T66d korraldab kaheliikmeline juhatus.
MTU Nedsaja Kiila Selts eesmargiks on:

a) Nedsaja kila elujdu sailitamine;

b) Nedsaja killa majanduslik ja kultuuriline arendamine kilaelanike thistegevuse kaudu;

c) Vaba aja veetmise vdimaluste laiendamine ja seltsielu edendamine;

d) Maamajanduse ja rahvakultuuri toetamine;

e) Heakorra ja loodushoiu edendamine.

Juhatuse likmetele 2015 aastal tasusid ei makstud.

2015 aasta tegevused;
Alustati kiilaplatsile uue kila varjualuse ehitustéid.

06.07 tahistati kulaplatsil Seto jaanipava
08,08 voeti osa V Varska valla kilade mangudest

29.08 toimus kulaplatsil traditsiooniline kilapaev ja kila kokkutulek.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

284
284

19983
19983
20 267

19983
19 983
19983

362

284
20 267

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

762
762

31975
31975
32737

400
400

31975
31975
32 375

360
362
32737
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2015 2014

Tulud
Annetused ja toetused 8 702 4433
Tulu ettevétlusest 180 0
Muud tulud 11992 11991
Kokku tulud 20 874 16 424

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 652 -2 460
Mitmesugused tegevuskulud -246 0
T66joukulud 0 -1 608
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -11 992 -11 991
Muud kulud -62 -5
Kokku kulud -20 952 -16 064
Péhitegevuse tulem -78 360
Aruandeaasta tulem -78 360
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

-78

11 992
11 992
-12 392
-478
-478
762
-478
284

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

360

11991
11991
-11591
760
760

760
762
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

360
362
-78
284

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

360
362
-78
284
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Nedsaja Kiilaselts on raamatupidamise aastaaruanne koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimétetele (IFRS) ning selle pGhinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jaéke (v.a arvelduskrediit)

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pdhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel voi halduseesmarkidel pikema

perioodi jooksul kui (iks aasta. Materiaalse pdhivarana voetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 600 eurot. Soetusmaksumus
koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema t6dseisundisse ja -asukohta.
Varad, mille kasulik téoiga on lle Ghe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, loetakse vaheolulise maksumusega varaks ja
kantakse soetamisel kulusse. Vaheolulise maksumusega vara lle peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlu.Materiaalseks pdhivaraks loetakse MTU enda majandustegevuses vi projektides kasutatavaid varasid

kasuliku tobeaga ule Uhe aasta ja

maksumusega Ule 600 euro. Léhtudes PRIA ning RTJ 14 nduetest on pdhivara kasulikuks elueaks 5 aastat

Pdhivara arvelevétmise alampiir 600

Annetused ja toetused

Tegvuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse saadud sihtfinantseerimise tulu vastava kulu vahendusena.Sihtfinatseerimisena kajastatakse
sihtotstarbeliselt antud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude

vastavuse printsiibist. Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit.

Varade sihtfinantseerimise korral vBetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise
toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul

Tulud

Sihtotstarbelised tulud kajastatakse lahtuvalt sihtfinantseerimise pdhimdtetest ehk tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille
kompenseerimiseks on sihtotstarbelised tulud méeldud

Kulud

Ettevdtlusega seotud kulud kajastatakse tekkep6hiselt.
Pdhitegevusega seotud otsekulud kajastatakse tekkepdhiselt. Siin kajastatakse projekti sihtfinantseeritavad kulud.Mitmesuguste
tegevuskulude ja muude kulude all kajastatakse projekti mittesihtfinantseeritavad kulud tekkep&hiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapooltega Uhistus on juhatuse liikmed ja nendega seotud isikud.
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Lisa 2 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

55 957
-11 991
43 966

-11 991

43 966

-11 991

31975

-11 992

31975

-11 992
19983

Kokku

55 957
-11 991
43 966

-11 991

43 966

-11 991

31975

-11 992

31975

-11 992
19983

2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Riigieelarveline toetus
Kultuurkapital

P6lva Maavalitsus
Rahvakultuuri Keskus
Rahvakultuuri Keskus
Vérska Vallavalitsus

Vérska Vallavalitsus

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2015

Saadud

2014

Saadud

5000
200
1996
800
275
400
250

8921

2928

2928
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Lisa4 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu

Kokku t86jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna téistodajale

2015 aastal todtasu ei arvestatud.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

2015

o o o

31.12.2015

23

2014
1200
396
24
1620

1608

31.12.2014

15

2015. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 01.05.2016

Nedsaja Kila Selts (registrikood: 80270535) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MEEL VALK Juhatuse liige 01.05.2016
TOOMAS VALK Juhatuse liige 01.05.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muud mujal liigitamata I6bustus- ja vaba aja
93299
tegevused

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53008799

E-posti aadress valgutoomas@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



